

Lucrări de reparație a unor porțiuni de străzi din com. Pepeni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTĂ

Valoarea de deviz 1 541 360,38 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	86,00	80,45 0,00	6 918,44 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	86,00	8 096,33 293,39	696 284,45 25 231,25
3	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	15,00	506,61 102,15	7 599,20 1 532,26
4	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	45,00	122,34 122,34	5 505,45 5 505,45
5	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	45,00	18,41 18,41	828,49 828,49
6	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3	60,00	53,17 51,67	3 190,16 3 100,16
7	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	90,00	435,42 58,80	39 187,85 5 291,65
8	RpCC01A	Cofraje mixte din panouri refolosibile, confectionate din placaj de fag tip P, de 15 mm grosime, inclusiv sprijinirile, pentru beton in elevatie, la ziduri de sprijin, socluri etc., pentru refaceri la constructii existente, la ziduri drepte pina la 3,00 m inaltime	m2	300,00	108,58 67,70	32 574,90 20 311,38

1	2	3	4	5	6	7
9	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 25 (M 350)	m3	100,00	2 448,29 273,19	244 829,06 27 319,40

Прямые затраты	Lei	1 036 918,00
Asigurarea sociala	24,00 %	21 388,81
Total	100,00 +	1 058 306,81
Cheltuieli de regie	14,50 %	153 454,49
Total	100,00 +	1 211 761,30
Beneficiu	6,00 %	72 705,68
Total	100,00 +	1 284 466,98
TVA	20,00 %	256 893,40

Total deviz:
1 541 360,38

Inclusiv salariu
89 120,04

Intocmit

SRL D&CC Capital

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)